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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

scheppach ZAGESZCZARKA HP3000S - SCH5904605903

Zageszcza piasek, zwir i miekkg ziemie swojg ciezkg i wytrzymatg ptyta zageszczajaca.
Rewersyjna ptyta zageszczajgca oprécz posuwu do przodu posiada réwniez posuw do tytu,
ktérymi steruje sie za pomoca dZwigni. Obudowa jest potaczona z ptyta podstawowg srubami.

Opis /schppach /

- Ptyta podstawowa ze stali o duzej wytrzymatosci z zaokraglonymi krawedziami

- Ptyta samoczyszczaca

- Bardzo zwrotna i fatwa w obstudze

- Wielkos¢ ptyty: 730 x 450 mm

- Nacisk zageszczania: 30500 N

- Wysokowydajny silnik 9,0 PS

- Duza predkos¢ posuwu - dla zwiekszenia wydajnosci pracy
- Wraz z czarng mata gumowa do robét brukarskich

Dane techniczne /scheppach /

- Wymiary: 1060 x 720 x 980 mm

- Wielkos¢ ptyty: 730 x 450 mm

- Nacisk zageszczania: 30500 N

- Predko$¢ posuwu: 25 m/min

- Gtebokos$¢ zageszczania: 50 cm

- Silnik: 4-suwowy silnik benzynowy 9,0 PS
- Waga: 171 kg

Nr.katalogowy

SCH5904605903

Gwarancja

SCHEPPACH REWERSYJNA
ZAGESZCZARKA HP3000S -
SCH5904605903

8 732,00 zt

7 099,19 zt
1-3dni
SCH5904605903

SCHEPPACH
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